Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 25

муниципального образования город-курорт Анапа

Имени Героя Советского Союза

Владимира Адамовича Тарасевича

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                  № 103

О назначении ответственных по обработке персональных данных

С целью принятия мер по проведению муниципальных учреждений

Краснодарского края в соответствии с требованиями Федерального Закона от

27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», п р и ка з ы ва ю :

1. Назначить делопроизводителя Чернышенко Инну Олеговну, учителя

информатики Казакова Сергея Андреевича ответственными лицами за

обработку персональных данных сотрудников и учащихся.

2. Ответственные за обработку персональных данных должны изучить

руководящие, нормативные и методические материалы по вопросам,

связанным с обеспечением защиты персональных данных.

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Сердцева О.М.

		2023-12-12T13:22:16+0300
	Сердцева Ольга Михайловна